平成２５年１１月吉日

保護者の皆様

春日井市立八幡小学校長     堀 部 要 子

        同  ＰＴＡ会長     水 谷 高 広

学 校 保 健 委 員 会 の お 知 ら せ

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、このたび、下記の通り学校保健委員会を開催いたします。保護者の方も是非ご参

加いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  １１月２１日(木) 午後１時４５分～２時３０分
                                 ※午後１時４０分までにお越しください。

２．会 場  八幡小学校 体育館 （全校児童参加）

３．内 容  テーマ「けがをしない生活をしよう」

－けがを防ぐために自分たちにできること－

       ① 発表 保健委員会児童

       ② 講演 演題「学校内の事故について」

            講師 春日井市消防署 小 川 勝 巳 氏

４．その他  上履きをご持参ください。

学校保健委員会参加申込書

   参加者氏名

   児童氏名

      年     組

            申込締め切り １１月２０日（水）

キ リ ト リ